



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JEPE UDLEJNING I/S**  
**KÆRGÅRDSVEJ 28, 6800 VARDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling,  
den 26. februar 2016

---

Per Mathiasen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Interessentskabsoplysninger</b>	
Interessentskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

**INTERESSENTSKABSOPLYSNINGER**

<b>Virksomheden</b>	Jepe Udlejning I/S Kærgårdsvej 28 6800 Varde
	CVR-nr.: 29 80 90 89
	Stiftet: 1. november 2006
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Daglig ledelse</b>	Per Mathiasen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Interessentskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed med udlejning af driftsmidler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 336.712, hvilket er tilfredsstillende.

Interessentskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 2.720.946 og en egenkapital på kr. 213.666.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>611.062</b>	<b>414</b>
Afskrivninger.....		-217.591	-415
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>393.471</b>	<b>-1</b>
Finansielle indtægter.....		30.001	30
Finansielle omkostninger.....		-86.760	-110
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>336.712</b>	<b>-81</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
J. E. Mathiasen Holding ApS.....		0	-20
P. Mathiasen Holding ApS.....		336.712	-61
<b>I ALT</b> .....		<b>336.712</b>	<b>-81</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Driftsmidler .....		1.991.008	855
Materielle anlægsaktiver .....	1	1.991.008	855
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<b>1.991.008</b>	<b>855</b>
J. M. Byg Nordenskov A/S .....		663.693	1.010
Tilgodehavende moms .....		63.454	22
Tilgodehavender .....		727.147	1.032
Likvider .....		2.791	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<b>729.938</b>	<b>1.032</b>
<b>AKTIVER .....</b>		<b>2.720.946</b>	<b>1.887</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>EGENKAPITAL</b> .....	2	213.666	-165
Leasingforpligtelser.....		739.146	312
Langfristede gældsforpligtelser.....		739.146	312
Gæld til pengeinstitutter.....		0	403
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.000	18
Anden gæld.....		1.750.134	1.319
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.768.134	1.740
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R.....		2.507.280	2.052
<b>PASSIVER</b> .....		2.720.946	1.887
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## NOTER

## Note

## Materielle anlægsaktiver

1

	Driftsmidler
Kostpris 1. januar 2015.....	2.980.880
Tilgang.....	1.691.555
Afgang.....	-1.028.660
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>3.643.775</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	2.125.536
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-925.794
Årets afskrivninger .....	453.025
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>1.652.767</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>1.991.008</b>

Værdien af leasede materielle anlægsaktiver udgør kr. 893.889

## Egenkapital

2

	2015 kr.	2014 tkr.
<b>P. Mathiasen Holding ApS</b>		
Egenkapital 1. januar.....	-123.046	-63
Årets resultatandel.....	336.712	-81
<b>Egenkapital 31. december.....</b>	<b>213.666</b>	<b>-144</b>
<b>J. E. Mathiasen Holding ApS</b>		
Egenkapital 1. januar.....	-41.015	-21
Overført køb af driftsmidler.....	41.015	0
<b>Egenkapital 31. december.....</b>	<b>0</b>	<b>-21</b>
<b>EGENKAPITAL 31. DECEMBER.....</b>	<b>213.666</b>	<b>-165</b>

## Eventualposter mv.

3

Interessentskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiv.

## Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Ingen.